qualquer gênero, devidamente inscritas. 

2. MODALIDADES 

2.1. Corrida 5 km – Categoria Geral (Masculino e Feminino) 

2.2. Caminhada 3 km 

2.3. A largada será em pelotão único, com a caminhada partindo em seguida. 

3. INSCRIÇÕES 

3.1. As inscrições têm o valor de R$ 129,00 (cento e vinte e nove reais) por atleta, tanto para 

corrida quanto caminhada. 

3.2. Cada atleta inscrito receberá um Kit Completo com: 

Camiseta oficial 

Número de peito (uso obrigatório) 

Bag 

Chip (descartável ou retornável) 

Hidratação no percurso 

Frutas na chegada